
จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 6   134,100.00          -       -                -       -                -       -                -       -                   6          134,100.00          99,400.00            34,700.00            
2. คณะบริหารธุรกิจ 10 768,500.00          -       -                -       -                -       -                -       -                   10        768,500.00          741,810.00          26,690.00            
3. คณะศิลปศาสตร์ 5   680,340.00          -       -                -       -                -       -                1          600,000.00        4          80,340.00            73,684.00            6,656.00             
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1   1,296,000.00       -       -                -       -                -       -                1          1,296,000.00      -       -                    -                    -                    
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 14 1,905,064.00       -       -                -       -                3          67,584.00       2          1,147,960.00      9          689,520.00          605,775.00          83,745.00            
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 7   313,790.00          -       -                -       -                -       -                2          130,000.00        5          183,790.00          183,700.00          90.00                 
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 8   333,550.00          2          10,000.00       -       -                3          30,850.00       1          281,400.00        2          11,300.00            6,095.00             5,205.00             
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5   260,000.00          -       -                -       -                2          60,000.00       3          200,000.00        -       -                    -                    -                    
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 7   864,500.00          -       -                -       -                2          34,500.00       5          830,000.00        -       -                    -                    -                    

10. คณะเกษตรศาสตร์ 2   76,600.00            -       -                -       -                -       -                -       -                   2          76,600.00            75,190.00            1,410.00             
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 2   65,000.00            2          65,000.00       -       -                -       -                -       -                   -       -                    -                    -                    
12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1   100,000.00          -       -                -       -                1          100,000.00      -       -                   -       -                    -                    -                    
13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 6   266,000.00          -       -                -       -                5          66,000.00       1          200,000.00        -       -                    -                    -                    
14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 2   110,000.00          -       -                -       -                -       -                1          80,000.00          1          30,000.00            21,720.00            8,280.00             
15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2   116,000.00          -       -                -       -                1          16,000.00       1          100,000.00        -       -                    -                    -                    
16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 8   869,560.00          -       -                -       -                -       -                2          587,560.00        6          282,000.00          276,530.00          5,470.00             
17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 5   892,180.00          1          541,000.00      -       -                -       -                4          351,180.00        -       -                    -                    -                    
18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 7   400,000.00          -       -                -       -                5          365,000.00      -       -                   2          35,000.00            35,000.00            -                    
19. สถาบันวิจัยและพัฒนา 6   917,000.00          -       -                -       -                1          520,000.00      4          367,000.00        1          30,000.00            28,260.00            1,740.00             
20. ส านักงานอธิการบดี 7   9,108,600.00       -       -                -       -                -       -                4          8,250,000.00      3          858,600.00          734,502.00          124,098.00          
21. กองคลัง 1   200,000.00          -       -                -       -                -       -                -       -                   1          200,000.00          192,098.00          7,902.00             
22. กองพัฒนานักศึกษา 1   30,000.00            -       -                -       -                -       -                -       -                   1          30,000.00            27,957.00            2,043.00             
23. กองนโยบายและแผน 1   50,000.00            -       -                -       -                -       -                1          50,000.00          -       -                    -                    -                    
24. ส่วนกลางสงขลา 6   2,515,020.00       -       -                -       -                -       -                4          2,335,020.00      2          180,000.00          174,174.00          5,826.00             

120           22,271,804.00    5         616,000.00            -                   -           23   1,259,934.00         37    16,806,120.00 55        3,589,750.00      3,275,895.00      313,855.00        

100.00       100.00              4.17     2.77                     -                   -      19.17              5.66    30.83                75.46 45.83   16.12                14.71                1.41                  

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 1 กุมภำพันธ์ 2564)

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2563 - 31 ธันวำคม 2563)

จ ำแนกตำมสถำนะกำรด ำเนินโครงกำร

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. สถาบันวิจัยและพัฒนา 5          887,000.00          -       -                    -       -                    1          520,000.00         4          367,000.00         -       -                    -                    -                    
5         887,000.00        -       -                          -                       -            1         520,000.00          4         367,000.00 -      -                  -                  -                  

100.00  100.00              -       -                          -                       -      20.00                58.62    80.00                41.38 -      -                  -                  -                  

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2563 - 31 ธันวำคม 2563)

งบประมำณแผ่นดิน 
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 1 กุมภำพันธ์ 2564)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 6          134,100.00          -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    6          134,100.00         99,400.00           34,700.00           
2. คณะบริหารธุรกิจ 10        768,500.00          -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    10        768,500.00         741,810.00         26,690.00           
3. คณะศิลปศาสตร์ 4          658,140.00          -       -                    -       -                    -       -                    1          600,000.00         3          58,140.00           58,140.00           -                    
4. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 8          1,598,760.00       -       -                    -       -                    1          25,400.00           2          1,147,960.00       5          425,400.00         425,400.00         -                    
5. วิทยาลัยรัตภูมิ 7          313,790.00          -       -                    -       -                    -       -                    2          130,000.00         5          183,790.00         183,700.00         90.00                 
6. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 4          289,400.00          1          -                    -       -                    1          -                    1          281,400.00         1          8,000.00             2,795.00             5,205.00             
7. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5          260,000.00          -       -                    -       -                    2          60,000.00           3          200,000.00         -       -                    -                    -                    
8. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 7          864,500.00          -       -                    -       -                    2          34,500.00           5          830,000.00         -       -                    -                    -                    
9. คณะเกษตรศาสตร์ 2          76,600.00            -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    2          76,600.00           75,190.00           1,410.00             

10. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 2          65,000.00            2          65,000.00           -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    -                    -                    
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1          100,000.00          -       -                    -       -                    1          100,000.00         -       -                    -       -                    -                    -                    
12. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 4          266,000.00          -       -                    -       -                    3          66,000.00           1          200,000.00         -       -                    -                    -                    
13. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 2          110,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    1          80,000.00           1          30,000.00           21,720.00           8,280.00             
14. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2          116,000.00          -       -                    -       -                    1          16,000.00           1          100,000.00         -       -                    -                    -                    
15. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 8          869,560.00          -       -                    -       -                    -       -                    2          587,560.00         6          282,000.00         276,530.00         5,470.00             
16. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 5          892,180.00          1          541,000.00         -       -                    -       -                    4          351,180.00         -       -                    -                    -                    
17. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 7          400,000.00          -       -                    -       -                    5          365,000.00         -       -                    2          35,000.00           35,000.00           -                    
18. สถาบันวิจัยและพัฒนา 1          30,000.00            -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          30,000.00           28,260.00           1,740.00             
19. ส านักงานอธิการบดี 6          8,308,600.00       -       -                    -       -                    -       -                    4          8,250,000.00       2          58,600.00           58,600.00           -                    
20. กองคลัง 1          200,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          200,000.00         192,098.00         7,902.00             
21. กองพัฒนานักศึกษา 1          30,000.00            -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          30,000.00           27,957.00           2,043.00             
22. กองนโยบายและแผน 1          50,000.00            -       -                    -       -                    -       -                    1          50,000.00           -       -                    -                    -                    
23. ส่วนกลางสงขลา 6          2,515,020.00       -       -                    -       -                    -       -                    4          2,335,020.00       2          180,000.00         174,174.00         5,826.00             

100      18,916,150.00    4         606,000.00                -                       -           16         666,900.00         32     15,143,120.00 48       2,500,130.00     2,400,774.00     99,356.00          

100.00  100.00              4.00     3.20                         -                       -      16.00                  3.53    32.00                80.05 48.00   13.22               12.69               0.53                 

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 1 กุมภำพันธ์ 2564)

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2563 - 31 ธันวำคม 2563)

งบประมำณเงินรำยได้ 

โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
หน่วยงำน

โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะศิลปศาสตร์ 1          22,200.00            -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          22,200.00           15,544.00           6,656.00             
2. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 6          306,304.00          -       -                    -       -                    2          42,184.00           -       -                    4          264,120.00         180,375.00         83,745.00           
3. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 4          44,150.00            1          10,000.00           -       -                    2          30,850.00           -       -                    1          3,300.00             3,300.00             -                    
4. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 2          -                    -       -                    -       -                    2          -                    -       -                    -       -                    -                    -                    
5. ส านักงานอธิการบดี 1          800,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          800,000.00         675,902.00         124,098.00         

14        1,172,654.00      1         10,000.00                  -                       -            6           73,034.00         -                       -   7         1,089,620.00     875,121.00        214,499.00        

100.00  100.00              7.14     0.85                         -                       -      42.86                  6.23         -                       -   50.00   92.92               74.63               18.29               

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 1 กุมภำพันธ์ 2564)

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2563 - 31 ธันวำคม 2563)

งบประมำณเงินรำยได้ เพ่ิมเติม



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1          1,296,000.00       -       -                    -       -                    -       -                    1          1,296,000.00       -       -                    -                    -                    
1         1,296,000.00      -       -                          -                       -           -                       -            1      1,296,000.00 -      -                  -                  -                  

100.00  100.00              -       -                          -                       -           -                       -     100.00               100.00 -       -                  -                  -                  

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2563 - 31 ธันวำคม 2563)

งบภำยนอก
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 1 กุมภำพันธ์ 2564)


